Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 305/UFFS/2013 – COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº

291/UFFS/2013 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº

251/UFFS/2013 –  CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

O  REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em virtude da constatação de erro

material, torna pública a alteração da Homologação das Inscrições do Concurso

Público para o Magistério Superior, acrescendo à lista das inscrições homologadas a

abaixo relacionada:

1 CAMPUS ERECHIM

Área 16 – Geografia: Biogeografia e Dinâmica da Natureza

Nº. INSCRIÇÃO NOME

132515160036 TIARA RUBIA ENGE

Chapecó-SC, 24 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS